
Mateřská škola Košťálov p. o. pro školní rok 2024 - 25 

 

I. fáze  
– vydávání žádostí 

7. 5. 2024  12.00. - 16.00 h 

Zákonný zástupce s sebou: 

RL dítěte, občanský průkaz 

Zákonný zástupce obdrží 

Žádost o přijetí dítěte k 
 předškolnímu vzdělávání  - tu je 
možné získat stažením formuláře 

žádosti z webových stránek školy. 

 Při převzetí žádosti v MŠ budou 
zákonní zástupci seznámeni 

s dalším postupem. 

 

 

 

II. fáze  
– sběr vyplněných 
žádostí v mateřské škole 

do 15. 5. 2024 

V tomto termínu zákonný 

zástupce doručí do MŠ řádně 
vyplněnou Žádost 

k předškolnímu vzdělávání s 
přílohou 

 Na přijímání dětí mladších tří let 
není právní nárok. 

Před vydáním rozhodnutí, mají zákonní 
zástupci možnost nahlédnout do spisu a 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
v zahájeném správním  řízení, ve věci „Žádosti 

o přijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání,“v souladu s § 36 odst. 1 a 3 
správního řádu, a to ve dne 20. 5. od 15 do 16 
hodin. 

 

III. fáze  
– vyhodnocování správního 
řízení 

od 15. 5. 2024 

 Ve lhůtě 30 dnů proběhne správní 

řízení o přijetí dítěte do MŠ. V této 
fázi budete kontaktováni ředitelkou 

mateřské školy na základě údajů 
uvedených v žádosti. 

Seznam registračních čísel přijatých 
dětí bude zveřejněn ve škole u 

ředitelny a webu mateřské školy. O 
termínu schůzky rodičů nově 

přijatých dětí budete včas 
informováni. 

  

  

 



Mateřská škola Košťálov p. o. pro školní rok 2024 - 25 

 

 

 

 

 


